

Caderno Administrativo Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3571/2022

Data da disponibilização: Segunda-feira, 03 de Outubro de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira Presidente

Ministra Dora Maria da Costa Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-4300

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP Nº 581, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Dispensa o Excelentíssimo Senhor Luciano Athayde Chaves, Juiz do Trabalho da 21ª Região, das atribuições de magistrado supervisor da Secretaria de Pesquisa Judiciária e de Ciência de Dados do Tribunal Superior do Trabalho (SEPJD).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, R E S O L V E

Art. 1º Dispensar, a partir de 14 de outubro de 2022, o Excelentíssimo Senhor LUCIANO ATHAYDE CHAVES, Juiz do Trabalho da 21ª Região, das atribuições de Magistrado Supervisor da Secretaria de Pesquisa Judiciária e de Ciência de Dados do Tribunal Superior do Trabalho (SEPJD).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o Ato TST.GP nº 330, de 9 de junho de 2022.

EMMANOEL PEREIRA Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP Nº 580, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Dispensa o Excelentíssimo Senhor Gustavo Carvalho Chehab, Juiz do Trabalho da 10ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, R E S O L V E

Dispensar, a partir de 14 de outubro de 2022, o Excelentíssimo Senhor GUSTAVO CARVALHO CHEHAB, Juiz do Trabalho da 10ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

EMMANOEL PEREIRA Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP Nº 579, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Dispensa o Excelentíssimo Senhor Luciano Athayde Chaves, Juiz do Trabalho da 21ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, R E S O L V E

Dispensar, a partir de 14 de outubro de 2022, o Excelentíssimo Senhor LUCIANO ATHAYDE CHAVES, Juiz do Trabalho da 21ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

	ÍNDICE
Presidência	1
Ato	1
Ato Pres	1